
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.10.2020 Київ № 1605

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 05.10.2020 № 1605

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено
№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

_______СОД_______

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата Навчальний заклад */
1 Бакалова Світлана А натоліївна 2097 3 0 .12.2004 №  3/14 24 .02.2001 К Н У БА м. Х м ельницький
2 Бєляков В італій Л еонідович 328 24.10.2016 М Ф  №  23 26.03.2016 М ІБ К иївська обл.
3 Буга А натолій П етрович 5780 17.08.2007 М Ф  №  5100 02.06.2007 Експерт-С ервіс м. Дніпро
4 Будько А ндрій М иколайович 2665 18.04.2005 №  1669 27.05.2000 ІКЦ  УТО м. Запоріж ж я

М Ф  №  3038 12.02.2005 У КШ
5 В асиленко А ндрій О лексійович 8697 13.05.2011 Ц М К  №  597 02.04.2011 ІКЦ  УТО м. Запоріж ж я
6 В ойтю к П етро Володимирович 11428 05.11.2013 М Ф  №  ЕО-41 14.09.2000 К К Н м. Дніпро

М Ф  №  1646 30.06.2004 П ридн.Д А БтА
7 Гудкова О льга В олодим ирівна 12013 27.12.2013 М Ф  №  7625 17.07.2010 У КШ Д ніпропетровська обл.
8 Д имитреєв Сергій О лександрович 3578 30.10.2002 №  1465 20.11.1999 МТТПТМ м.Київ
9 Захарченко А нна О лександрівна 31.10.2017 Ц М К  №  25 07.10.2017 М ІБ м. Запоріж ж я
10 Зраж ев О лег Болеславович 20.08.2019 М Ф  №  933 23.11.2000 У КШ м. Х м ельницький

М Ф  №  2289 13.11.2004 ІКЦ  УТО
11 К алинуш ка Інна О лексіївна 10971 10.10.2013 М Ф  №  4846 24.02.2007 У КШ м. Черкаси
12 К орчевський Руслан В ікторович 28.02.2018 М Ф  №  84 13.05.2017 У КШ Х ерсонська обл.
13 Л ісогор О лексій Ю рійович 6652 10.07.2008 М Ф  №  5287 08.09.2007 У КШ м. Х м ельницький

М Ф  №  5386 20.10.2007 У КШ
14 Л огвиненко Я на Ю ріївна 23.05.2019 М Ф  №  8641 22.12.2012 М ІБ м.Київ
15 Л ю бенко Ром ан П етрович 03.05.2018 М Ф  №  635 01.11.2003 М ІБ м.Київ

М Ф  №  4792 23.12.2006 М ІБ
Ц М К  №  344 06.10.2007 М ІБ
Ц М К  №  370 22.12.2007 М ІБ
М Ф  №  8203 25.02.2012 М ІБ

16 М аксимова Н аталія Василівна 1575 29.07.2002 №  ЕО -9 30.03.2000 К К Н м.Київ
17 М ам чак О лена Ігорівна 16.11.2017 М Ф  №  8002 08.10.2011 М ІБ м. Тернопіль

М Ф  №  8646 22.12.2012 М ІБ
Ц М К  №  26 07.10.2017 М ІБ



18 М аначинський Володимир В італійович 352 08.11.2016 №  361 22.06.2001 Експерт-С ервіс Ч ернівецька обл.
М Ф  №  173 01.10.2016 У КШ

19 М аш ко Сергій П етрович 6214 28.01.2008 М Ф  №  5581 15.12.2007 У КШ Запорізька обл.
20 М ензаренко Ю рій М иколайович 5114 19.01.2007 М Ф  №  4642 02.12.2006 Х Ц Н ТЕІ Д онецька обл.
21 М іклухо Ю рій А натолійович 4210 12.12.2005 М Ф  №  3566 14.05.2005 К К Н К иївська обл.
22 М ороз Світлана В алентинівна 04.01.2018 М Ф  №  304 23.12.2017 ІК Ц  УТО м.Київ
23 Н ікодон О лександр О лександрович 945 30.12.2003 М Ф  №  640 01.11.2003 М ІБ м. Х ерсон

М Ф  №  2947 12.02.2005 М ІБ
24 О лійник В італій В ікторович 219 25.01.2014 М Ф  №  5587 15.12.2007 Інст.експ.та упр.власн м. Запоріж ж я
25 П аніна А нна В алеріївна 27 26.01.2015 М Ф  №  280 22.11.2014 Львів. політех. м. Л ьвів
26 П латонов Борис О лексійович 8470 21.10.2010 №  72 31.07.1998 Експерт-Л м. К иїв

М Ф  №  2268 13.11.2004 К К Н
27 П лясова Леся Іванівна 5523 29.05.2007 Ц М К  №  963 21.02.2001 У КШ м. Черкаси
28 С вятовець О лександр О лександрович 3102 17.06.2005 №  2526 07.09.2001 ІК Ц  УТО м. К иїв

М Ф  №  3347 26.02.2005 М ІБ
29 С ліпенко В ладислав В асильович 21.01.2020 М Ф  №  101-1 01.09.2018 ІК Ц  УТО м. К иїв

М Ф  №  101-2 01.09.2018 ІК Ц  УТО
30 Степанчук В олодим ир М иколайович 7011 14.11.2008 М Ф  №  6399 11.10.2008 К К Н м.Київ
31 Талама А ндрій Васильович 3041 09.10.2002 №  1731 27.05.2000 ІК Ц  УТО м. Л ьвів
32 Чапланова Л ідія Григорівна 927 15.12.2014 Ц М К  №  2286 24.03.2001 М ІБ Д ніпропетровська обл.
33 Чиж иков В олодимир В ікторович 8740 31.05.2011 Ц М К  №  603 09.04.2011 Експерт-Л м.Київ
34 Ш ебеко (Лиско) О ксана Сергіївна 10.09.2020 М Ф  №  3950 12.11.2005 М ІБ м. К иїв

М Ф  №  4789 23.12.2006 М ІБ
Ц М К  №  310 03.03.2007 М ІБ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
КНУБА -  Київський національний університет будівництва і архітектури;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


